
"XXVII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"

Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 14-15 Luglio 2012

GENERALE TEMPO COMPENSATO PERCORSO CORTO Ispra - Castelli di Cannero

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Perc. Tempo Tempo 

YLM YLM reale comp.

YLM

1 5 1117 ITA 9293 VIRUS Rivetto Gianluca Mettifogo LNI ARONA XV Corto 7.26.42 6.39.55

2 4 1081 ITA 173 TARKWA 2 First 235 Ezio Cantone AVM XV Corto 7.13.48 6.41.18

3 4 1023 ITA 396 OPLA' J24 Claudio Nizzetto LNI ARONA XV Corto 6.51.00 6.41.46

4 4 1068 ITA 604 FUTURA Twister 800 Marco Genzi AVM XV Corto 7.14.12 6.46.33

5 5 1171 ITA 146 GILDA Meteor Angelo Migoni AVM XV Corto 8.05.46 6.54.50

6 4 1081 ITA 881 GERONIMO First 235 Fabrizio Andrighetto AVM XV Corto 7.34.30 7.00.27

7 5 1086 ITA 9071 ERLISE Miniton Gianpaolo Rosati LNI MEINA XV Corto 8.08.21 7.29.41

8 4 1029 ITA 2959 PETER PAN II Comet 303 Antonio Sica AVM XV Corto 7.58.12 7.44.43

9 4 1023 ITA 441 GEDE J24 Bruno Gianquintieri LNI ARONA XV Corto 8.09.41 7.58.40

DNF 4 1081 ITA 383 JOLLY ROGER First 235 Giordano Stoppa AVAV XV Corto DNF DNF



"XXVII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"

Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 14-15 Luglio 2012

GENERALE TEMPO COMPENSATO PERCORSO LUNGO Ispra - Castelli di Cannero - Ispra

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Perc. Tempo Tempo 

YLM YLM reale comp.

YLM

1 3 1010 ITA 1204 RAMINGO Comet 33 Chiara Vagnoni AVM XV Lungo 11.49.17 11.42.16

2 3 1000 ITA 177 LOUISE AGAIN Beneteau Fist 33.7 Vincenzo Masola AVM XV Lungo 11.51.11 11.51.11

3 1 700 USA 102 PAOLA Melges 30 Marco Caversazio AVAV XV Lungo 8.42.29 12.26.24

4 1 746 ITA 2000 LADY NADI' Prototipo Felci Lionello Moretti AVM XV Lungo 9.17.46 12.27.41

5 3 953 ITA 24080 2 TESTE Este 24 r.a. Alessandro Brunazzo AVM XV Lungo 12.00.12 12.35.43

6 3 936 ITA 2812 FRANCHI 28 OD Franchi 28 OD Gabriele Sella AVAV XV Lungo 11.48.23 12.36.49

7 3 975 G 10 BANANARAMA Quartas Marcello Calabretta CVI XV Lungo 12.21.33 12.40.34

8 2 909 ITA 15984 JENA J 92 s Michele Della Torre TOP VELA XV Lungo 11.42.05 12.52.22

9 2 909 ITA 2503 ITACA J 92 s Massimo Graziano AVM XV Lungo 11.46.06 12.56.47

10 2 915 ITA 1964 ALOHA SPIRIT First 36.7 Alessandro Brughera AVM XV Lungo 11.51.53 12.58.01

11 2 881 ITA 501 FOREVER "G" Melges 24 Giulio Tallachini LNI VARESE XV Lungo 11.54.26 13.30.56

12 1 825 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 Tiziano Nava TOP VELA LM XV Lungo 11.10.37 13.32.52

13 2 863 GBR 1776 SULTAN OF WIND Cork 1720 Felice Peveri AVM XV Lungo 11.49.28 13.42.06

14 1 859 ITA 3049 UKA UKA Mumm 30 Luciano Oprandi CVCI XV Lungo 11.46.37 13.42.36

15 2 863 ITA 1720 DRUID MAGIC Cork 1720 Robert Eckstein WSC UK Lungo 12.01.34 13.56.07

16 1 847 ITA 2706 ALICE One Design 27 T.A. Marco Liberati LNI ARONA XV Lungo 11.48.14 13.56.10

17 1 848 ITA 032 AUFFA Ufo 28 t.a. Andrea Spadoni LNI MEINA XVI Lungo 11.49.59 13.57.15

18 1 794 ITA 14364 GEMINI HT Vismara 45 Augusto Monaco CVMV XV Lungo 11.10.58 14.05.03

19 1 827 ITA 35212 OLD FOX X 35 Stefan Monti AVM XV Lungo 11.42.15 14.09.09

20 3 971 ITA 1426 CORSARO Surprise Maurizio Garrasi CVI XV Lungo 13.58.41 14.23.44

21 1 715 ITA 2005 FLYING STAR Flying Star Guido Molinari CNP XV Lungo 11.05.08 15.30.15

DNF 2 890 55 PHILINE IV Scharenkreuzer 45 Felix Ruttimann CVG CH Lungo DNF DNF

DNF 2 868 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA Grand Surprise Claudio Piozzi AVM XV Lungo DNF DNF

DNF 2 886 ITA 2826 ENEIDE Felci Open 26 Angelo Cicalese AVM XV Lungo DNF DNF

DNF 3 1010 ITA 16003 JAMI Comet 33 Roberto Orefici AVM XV Lungo DNF DNF

DNF 3 975 ITA 266 PEPESALE Beneteau Fist 31.7 Gianni Boccardi LNI VARESE XV Lungo DNF DNF



"XXVII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"

Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 14 - 15  Luglio 2012

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO CORTO Ispra - Castelli di Cannero

Class. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Perc. Tempo

reale

1 ITA 396 OPLA' J24 Claudio Nizzetto LNI ARONA XV Corto 6.51.00

2 ITA 173 TARKWA 2 First 235 Ezio Cantone AVM XV Corto 7.13.48

3 ITA 604 FUTURA Twister 800 Marco Genzi AVM XV Corto 7.14.12

4 ITA 9293 VIRUS Rivetto Gianluca Mettifogo LNI ARONA XV Corto 7.26.42

5 ITA 881 GERONIMO First 235 Fabrizio Andrighetto AVM XV Corto 7.34.30

6 ITA 2959 PETER PAN II Comet 303 Antonio Sica AVM XV Corto 7.58.12

7 ITA 146 GILDA Meteor Angelo Migoni AVM XV Corto 8.05.46

8 ITA 9071 ERLISE Miniton Gianpaolo Rosati LNI MEINA XV Corto 8.08.21

9 ITA 441 GEDE J24 Bruno Gianquintieri LNI ARONA XV Corto 8.09.41

DNF ITA 383 JOLLY ROGER First 235 Giordano Stoppa AVAV XV Corto DNF



"XXVII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"

Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 14 - 15  Luglio 2012

CLASSIFICA IN TEMPO REALE PERCORSO LUNGO Ispra - Castelli di Cannero - Ispra

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Tempo

YLM YLM reale

1 1 700 USA 102 PAOLA Melges 30 Marco Caversazio AVAV XV 8.42.29

2 1 746 ITA 2000 LADY NADI' Prototipo Felci Lionello Moretti AVM XV 9.17.46

3 1 715 ITA 2005 FLYING STAR Flying Star Guido Molinari CNP XV 11.05.08

4 1 825 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 Tiziano Nava TOP VELA LM XV 11.10.37

5 1 794 ITA 14364 GEMINI HT Vismara 45 Augusto Monaco CVMV XV 11.10.58

6 2 909 ITA 15984 JENA J 92 s Michele Della Torre TOP VELA XV 11.42.05

7 1 827 ITA 35212 OLD FOX X 35 Stefan Monti AVM XV 11.42.15

8 2 909 ITA 2503 ITACA J 92 s Massimo Graziano AVM XV 11.46.06

9 1 859 ITA 3049 UKA UKA Mumm 30 Luciano Oprandi CVCI XV 11.46.37

10 1 847 ITA 2706 ALICE One Design 27 T.A. Marco Liberati LNI ARONA XV 11.48.14

11 3 936 ITA 2812 FRANCHI 28 OD Franchi 28 OD Gabriele Sella AVAV XV 11.48.23

12 3 1010 ITA 1204 RAMINGO Comet 33 Chiara Vagnoni AVM XV 11.49.17

13 2 863 GBR 1776 SULTAN OF WIND Cork 1720 Felice Peveri AVM XV 11.49.28

14 1 848 ITA 032 AUFFA Ufo 28 t.a. Andrea Spadoni LNI MEINA XVI 11.49.59

15 3 1000 ITA 177 LOUISE AGAIN Beneteau Fist 33.7 Vincenzo Masola AVM XV 11.51.11

16 2 915 ITA 1964 ALOHA SPIRIT First 36.7 Alessandro Brughera AVM XV 11.51.53

17 2 881 ITA 501 FOREVER "G" Melges 24 Giulio Tallachini LNI VARESE XV 11.54.26

18 3 953 ITA 24080 2 TESTE Este 24 r.a. Alessandro Brunazzo AVM XV 12.00.12

19 2 863 ITA 1720 DRUID MAGIC Cork 1720 Robert Eckstein WSC UK 12.01.34

20 3 975 G 10 BANANARAMA Quartas Marcello Calabretta CVI XV 12.21.33

21 3 971 ITA 1426 CORSARO Surprise Maurizio Garrasi CVI XV 13.58.41

DNF 2 890 55 PHILINE IV Scharenkreuzer 45 Felix Ruttimann CVG CH DNF

DNF 2 868 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA Grand Surprise Claudio Piozzi AVM XV DNF

DNF 2 886 ITA 2826 ENEIDE Felci Open 26 Angelo Cicalese AVM XV DNF

DNF 3 1010 ITA 16003 JAMI Comet 33 Roberto Orefici AVM XV DNF

DNF 3 975 ITA 266 PEPESALE Beneteau Fist 31.7 Gianni Boccardi LNI VARESE XV DNF



"XXVII MAZZARDITI"
3a Prova Campionato "Le Crociere del Maggiore"

Classi  Yardstick Lago Maggiore
Ispra, 14 - 15  Luglio 2012

CLASSIFICHE DI CLASSE IN TEMPO COMPENSATO YARDSTICK LAGO MAGGIORE

Class. Gruppo Coeff. N. velico Imbarcazione Tipo barca Skipper Società Zona Tempo Tempo 

YLM YLM reale comp.

YLM

1 1 700 USA 102 PAOLA Melges 30 Marco Caversazio AVAV XV 8.42.29 12.26.24

2 1 746 ITA 2000 LADY NADI' Prototipo Felci Lionello Moretti AVM XV 9.17.46 12.27.41

3 1 825 ITA 20 MAI PAURA Brenta 38 Tiziano Nava TOP VELA LM XV 11.10.37 13.32.52

4 1 859 ITA 3049 UKA UKA Mumm 30 Luciano Oprandi CVCI XV 11.46.37 13.42.36

5 1 847 ITA 2706 ALICE One Design 27 T.A. Marco Liberati LNI ARONA XV 11.48.14 13.56.10

6 1 848 ITA 032 AUFFA Ufo 28 t.a. Andrea Spadoni LNI MEINA XVI 11.49.59 13.57.15

7 1 794 ITA 14364 GEMINI HT Vismara 45 Augusto Monaco CVMV XV 11.10.58 14.05.03

8 1 827 ITA 35212 OLD FOX X 35 Stefan Monti AVM XV 11.42.15 14.09.09

9 1 715 ITA 2005 FLYING STAR Flying Star Guido Molinari CNP XV 11.05.08 15.30.15

1 2 909 ITA 15984 JENA J 92 s Michele Della Torre TOP VELA XV 11.42.05 12.52.22

2 2 909 ITA 2503 ITACA J 92 s Massimo Graziano AVM XV 11.46.06 12.56.47

3 2 915 ITA 1964 ALOHA SPIRIT First 36.7 Alessandro Brughera AVM XV 11.51.53 12.58.01

4 2 881 ITA 501 FOREVER "G" Melges 24 Giulio Tallachini LNI VARESE XV 11.54.26 13.30.56

5 2 863 GBR 1776 SULTAN OF WIND Cork 1720 Felice Peveri AVM XV 11.49.28 13.42.06

6 2 863 ITA 1720 DRUID MAGIC Cork 1720 Robert Eckstein WSC UK 12.01.34 13.56.07

DNF 2 890 55 PHILINE IV Scharenkreuzer 45 Felix Ruttimann CVG CH DNF DNF

DNF 2 868 ITA 106 LA VELINA LUMACHINA Grand Surprise Claudio Piozzi AVM XV DNF DNF

DNF 2 886 ITA 2826 ENEIDE Felci Open 26 Angelo Cicalese AVM XV DNF DNF

1 3 1010 ITA 1204 RAMINGO Comet 33 Chiara Vagnoni AVM XV 11.49.17 11.42.16

2 3 1000 ITA 177 LOUISE AGAIN Beneteau Fist 33.7 Vincenzo Masola AVM XV 11.51.11 11.51.11

3 3 953 ITA 24080 2 TESTE Este 24 r.a. Alessandro Brunazzo AVM XV 12.00.12 12.35.43

4 3 936 ITA 2812 FRANCHI 28 OD Franchi 28 OD Gabriele Sella AVAV XV 11.48.23 12.36.49

5 3 975 G 10 BANANARAMA Quartas Marcello Calabretta CVI XV 12.21.33 12.40.34

6 3 971 ITA 1426 CORSARO Surprise Maurizio Garrasi CVI XV 13.58.41 14.23.44

DNF 3 1010 ITA 16003 JAMI Comet 33 Roberto Orefici AVM XV DNF DNF

DNF 3 975 ITA 266 PEPESALE Beneteau Fist 31.7 Gianni Boccardi LNI VARESE XV DNF DNF

1 4 1081 ITA 173 TARKWA 2 First 235 Ezio Cantone AVM XV 7.13.48 6.41.18

2 4 1023 ITA 396 OPLA' J24 Claudio Nizzetto LNI ARONA XV 6.51.00 6.41.46

3 4 1068 ITA 604 FUTURA Twister 800 Marco Genzi AVM XV 7.14.12 6.46.33

4 4 1081 ITA 881 GERONIMO First 235 Fabrizio Andrighetto AVM XV 7.34.30 7.00.27



5 4 1029 ITA 2959 PETER PAN II Comet 303 Antonio Sica AVM XV 7.58.12 7.44.43

6 4 1023 ITA 441 GEDE J24 Bruno Gianquintieri LNI ARONA XV 8.09.41 7.58.40

DNF 4 1081 ITA 383 JOLLY ROGER First 235 Giordano Stoppa AVAV XV DNF DNF

1 5 1117 ITA 9293 VIRUS Rivetto Gianluca Mettifogo LNI ARONA XV 7.26.42 6.39.55

2 5 1171 ITA 146 GILDA Meteor Angelo Migoni AVM XV 8.05.46 6.54.50

3 5 1086 ITA 9071 ERLISE Miniton Gianpaolo Rosati LNI MEINA XV 8.08.21 7.29.41


